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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Kuopion 
keskusta-alueen varhaiskasvatuksen ja nuorisopalveluiden tarveselvityksen 
laajentamisesta lukiopalveluihin ja merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kari Loponen poistui kokouksesta klo 17.47 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Tarja Hosionaho poistui kokouksesta klo 17.50 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus  
 

Keskustan varhaiskasvatuksen ja nuorisopalvelujen tarveselvitystyön 
aloittaminen on hyväksytty kasvun ja oppimisen lautakunnassa 10.10.2023. Sen 
taustalla on keskusta-alueen varhaiskasvatuksen tarpeet ja kiinteistöjen 
ongelmat sekä nuorisopalvelujen toimitilojen perusteellinen peruskorjaustarve. 
Lisäksi keskusta-alueella on tyhjillään olevat entisen Yhteiskoulun tilat 
osoitteessa Minna Canthin katu 46, Lumit-lukion vieressä.  
 
Tarveselvitystyön alkuvaiheessa on käynyt ilmi, että keskusta-alueen 
tilakysymyksiin liittyvät myös lukiopalveluiden tarpeet. Palvelualueen tahtotila 
on laajentaa tarveselvitystä kattamaan keskusta-alueen varhaiskasvatuksen ja 
nuorisopalveluiden tilatarpeiden lisäksi myös lukiopalveluita sekä löytää 
kokonaisuuteen kestävät ratkaisut. 
 
 
 
 
 



Tarveselvitystyön tavoitteet 
 
Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät tilaratkaisut Kuopion keskustan 
alueen varhaiskasvatuksen, nuorisopalveluiden sekä lukiokoulutuksen 
palvelunjärjestämisen tarpeisiin. Ratkaisussa on huomioitava tulevaisuuden 
tarpeita vastaavat terveelliset ja toimivat tilat kaikille palveluille. 
Tarveselvityksen tavoitteena on muodostaa tilannekuva keskustan 
varhaiskasvatuksen sekä nuorisopalveluiden käytössä olevien kiinteistöjen 
nykyisestä teknisestä kunnosta ja korjausasteesta. Lukiokoulutuksen tarpeet 
keskusta-alueella on lisäksi selvitettävä ja yhteensovitettava nuorisopalvelujen ja 
varhaiskasvatuksen kanssa. Työssä tulee linjata kokonaisuuteen kuuluvien 
kiinteistöjen rooli toimitilaverkostossa. 
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